Gostynin, 18.07.20109r.
RG.271.1.62019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn, ,Przebudowa drég gminnych na
terenie Gminy Gostynin”

Zamawiajgcy zgodnie z dyspozycija art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
informuje, iz w niniejszym postepowaniu wplynely zapytania do tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia, na ktére udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1. Prosimy o podanie kilometraza, w Jjakim nalezy zrealizowaé roboty na drodze
gminnej w m. Gorzewo. Dokumentacja — Plan sytuacyjny - obejmuje odcinek drogi dhugosci 550,41
m, przedmiar i SIWZ — odcinek dt. 280 mb.

Odpowiedz: Poczatek opracowania ma miejsce od 0+000km (jest to jednoczesnie koniec poprzedniego
realizowanego odcinka) do 0+280km.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, ze ulozenie rur ostonowych dwudzielnych, ktére sa
zaznaczone na Planie Sytuacyjnym Przebudowy drogi wewnetrznej w m. Gorzewo nie wchodzi w
zakres niniejszego postepowania.

Odpowiedz: Ulozenie rur ostonowych dwudzielnych wchodzi w zakres postepowania na caltym
projektowanym odcinku wg dokumentacji tj. od 0+000km do 0+550,41km

Pytanie 3. Prosimy o podanie kilometraza, w jakim nalezy zrealizowa¢ roboty na drodze
gminnej w m. Legarda - Podgorze.
Odpowiedz: Odcinek wykonany z destruktu jest od 0+000km (poczatek od krawedzi jezdni bylej
drogi DK60) do 0+191km, pozostaty odcinek do wykonania jest w km od 0+539 (koniec nawierzchni
bitumicznej wykonanej w latach ubiegtych) do 0+804km (poczatek nawierzchni bitumicznej przy
wiadukcie drogowym).

Pytanie 4. Prosimy o informacje, czyja wlasnoscig s3 pnie, dluzyce i gatezie z wycinki drzew.
Odpowiedz: Pnie, dluzyce i galezie z wycinki drzew sa wlasnoscia wykonawcy i to wykonawca
decyduje o ich przeznaczeniu.

Pytanie 5. Zgodnie z zamieszczonymi w Projekcie technicznym na przebudowe drogi
gminnej w m. Legarda — Podgérze uzgodnieniami z ORANGE Polska, nalezy zabezpieczy¢ rurami
ostonowymi kable teletechniczne. Brak tej pozycji w zamieszezonym przedmiarze robdt. Prosimy o
odpowiedz, czy zabezpieczenie kabli teletechnicznych rurami ostonowymi wchodzi w zakres
niniejszego postepowania.

Odpowiedz: W zakres zamdwienia nie wchodzi zabezpieczenie kabli rurami ostonowymi.

Pytanie 6. W przypadku koniecznosci ulozenia w/w rur ostonowych prosimy o podanie ich
dtugosci.
Odpowiedz: Brak koniecznosci utozenia rur ostonowych.

Pytanie 7. Zgodnie z zamieszczonymi w Projekcie technicznym na przebudowe drogi gminnej
w m. Legarda — Podgorze uzgodnieniami z KBTO Sp. z 0.0. nalezy wykonaé przebudowe i
zabezpieczenie istniejacej sieci podziemnej na odcinku wystepowania kolizji z przebudowywang
droga. Prosimy o odpowiedz, czy przebudowa i zabezpieczenie kabli teletechnicznych i
swiattowodowych wchodzi w zakres niniejszego postepowania?
Odpowiedz: Nie, nie wchodzi.




Pytanie 8. W przypadku koniecznosci wykonania przebudowy j.w. prosimy o podanie
doktadnego zakresu robét koniecznych do wykonania oraz zamieszczenie dokumentacji projektowej, o
ktérej mowa w w/w uzgodnieniach.

Odpowiedz: Przebudowa istniejacej sieci podziemnej nie jest w zakresie zaméwienia.

Pytanie 9. Uzgodnienia ORANGE Polska Nr 32159/TTISILU/P/2018 z dn. 30.06.2018
stracily waznos¢, uzgodnienia z KBTO Sp. z 0.0. Nr Z1 80730143 z dn. 30.07.2018r stracg waznos¢ z
dniem 30.07.2019r. Prosimy o zamieszczenie aktualnych uzgodnien j.w.
Odpowiedz: Uzgodnienia poza zakresem zamowienia.
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